

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Научно-производственная фирма «Микран»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	10	
1	2	3								
Рабочие места (ед.)	250	250	0	225	14	11	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	250	250	0	225	14	11	0	0	0	
из них женщин	116	116	0	105	1	10	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Администрация																							
01-00-00-00-00-03	Заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01-00-00-00-00-04	Заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01-00-00-00-00-06	Заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01-00-00-00-00-07	Заместитель генерального директора по "Микроэлектронике"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01-00-00-00-00-08	Заместитель генерального директора по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

01-00-00-00-00-09	Заместитель генерального директора по внешним связям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01-00-00-00-00-10	Заместитель генерального директора по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01-00-00-00-00-11	Заместитель генерального директора по НИОКР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01-00-00-00-00-12	Заместитель генерального директора по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01-00-00-00-00-13	Заместитель генерального директора по строительству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01-00-00-00-00-14	Заместитель генерального директора по управлению персоналом и организационному развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01-00-00-00-00-15	Заместитель генерального директора по экономике и планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01-00-00-00-00-16	Корпоративный секретарь акционерного общества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01-00-00-00-00-17	Корпоративный секретарь акционерного общества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01-00-00-00-00-18	Советник генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01-00-00-00-00-19	Советник генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01-00-00-00-00-20	Технический директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба внутреннего аудита																											
40-00-00-00-00-01	Руководитель службы внутреннего аудита	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Коммерческий департамент																											
05-00-00-00-00-01	Заместитель коммерческого директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05-00-00-00-00-02	Советник генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05-00-00-00-00-03	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05-00-00-00-00-04	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Коммерческий департамент. Управление "Информационно-измерительные системы"																											
05-01-00-00-00-01	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Коммерческий департамент. Управление "Информационно-измерительные системы". Договорной отдел ИИС																											
05-01-01-00-00-01	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05-01-01-00-00-02А	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05-01-01-00-00-03А (05-01-01-	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

00-00-02А)																				
37-04-00-00-00-04А (37-04-00-00-00-02А)	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-		Нет	Нет
37-04-00-00-00-05А (37-04-00-00-00-02А)	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-		Нет	Нет
37-04-00-00-00-06А (37-04-00-00-00-02А)	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-		Нет	Нет
Производственно-диспетчерский отдел предприятия. Производственно-диспетчерская группа ДРПГ																				
37-05-00-00-00-01	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-		Нет	Нет
Производственно-диспетчерский отдел предприятия. Производственно-диспетчерская группа ЗРЭА																				
37-06-00-00-00-01	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-		Нет	Нет
37-06-00-00-00-02А	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-		Нет	Нет
37-06-00-00-00-03А (37-06-00-00-00-00-02А)	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-		Нет	Нет
37-06-00-00-00-04А (37-06-00-00-00-00-02А)	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-		Нет	Нет
37-06-00-00-00-05А (37-06-00-00-00-00-02А)	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-		Нет	Нет
37-06-00-00-00-06А	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-		Нет	Нет
37-06-00-00-00-07А (37-06-00-00-00-00-06А)	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-		Нет	Нет
37-06-00-00-00-08А (37-06-00-00-00-00-06А)	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-		Нет	Нет
37-06-00-00-00-09А (37-06-00-00-00-00-06А)	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-		Нет	Нет
37-06-00-00-00-10А (37-06-00-00-00-00-06А)	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-		Нет	Нет
37-06-00-00-00-11А (37-06-00-00-00-00-06А)	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-		Нет	Нет
37-06-00-00-00-12А (37-06-00-00-00-00-06А)	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-		Нет	Нет

37-06-00-00-00-13А (37-06-00-00-00-06А)	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Научно-техническое управление																									
33-00-00-00-00-01	Советник заместителя генерального директора по НИОКР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-00-00-00-00-02	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-00-00-00-00-03	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-00-00-00-00-04А	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-00-00-00-00-05А (33-00-00-00-00-00-04А)	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-00-00-00-00-06А (33-00-00-00-00-00-04А)	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-00-00-00-00-07	Старший специалист по сопровождению проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-00-00-00-00-08А	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-00-00-00-00-09А (33-00-00-00-00-00-00-08А)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Научно-техническое управление. Научно-технический центр робототехники (НТПЦ РТ)																									
33-03-00-00-00-03	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Научно-техническое управление. Научно-технический центр робототехники (НТПЦ РТ). Конструкторский отдел																									
33-03-01-00-00-01	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-03-01-00-00-02А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-03-01-00-00-03А (33-03-01-00-00-00-02А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-03-01-00-00-04	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-03-01-00-00-05	Ведущий конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-03-01-00-00-06А	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-03-01-00-00-07А (33-03-01-00-00-00-06А)	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-03-01-00-00-08А (33-03-01-00-00-00-07А)	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

Завод радиоэлектронной аппаратуры. Производство телекоммуникационной аппаратуры. Склад ПФ и ПП																
15-04-02-00-00-01А	Комплектовщик изделий электронной техники	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет
15-04-02-00-00-02А (15-04-02-00-00-01А)	Комплектовщик изделий электронной техники	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет
15-04-02-00-00-03А	Кладовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет
15-04-02-00-00-04А (15-04-02-00-00-03А)	Кладовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет
Завод радиоэлектронной аппаратуры. Производство телекоммуникационной аппаратуры. Участок нижнего оборудования																
15-04-03-00-00-01	Начальник участка	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет
15-04-03-00-00-02А	Инженер-электроник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет
15-04-03-00-00-03А (15-04-03-00-00-02А)	Инженер-электроник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет
15-04-03-00-00-04А (15-04-03-00-00-02А)	Инженер-электроник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет
15-04-03-00-00-05	Ведущий инженер-электроник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет
15-04-03-00-00-06	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет
15-04-03-00-00-07А	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет
15-04-03-00-00-08А (15-04-03-00-00-07А)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет
Завод радиоэлектронной аппаратуры. Производство телекоммуникационной аппаратуры. Участок упаковки																
15-04-04-00-00-01	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет
15-04-04-00-00-02А	Техник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет
15-04-04-00-00-03А (15-04-04-00-00-02А)	Техник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет
15-04-04-00-00-04А (15-04-04-00-00-02А)	Техник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет
15-04-04-00-00-05А (15-04-04-00-00-02А)	Техник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет
15-04-04-00-00-06	Техник	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет

Завод радиоэлектронной аппаратуры. Производство телекоммуникационной аппаратуры. Цех прямо-передающих устройств																					
15-04-05-00-00-01	Начальник цеха прямо-передающих устройств	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
15-04-05-00-00-02А	Инженер-электроник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
15-04-05-00-00-03А (15-04-05-00-00-02А)	Инженер-электроник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
15-04-05-00-00-04А	Ведущий инженер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
15-04-05-00-00-05А (15-04-05-00-00-04А)	Ведущий инженер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
15-04-05-00-00-06А (15-04-05-00-00-04А)	Ведущий инженер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
15-04-05-00-00-07А	Инженер-электроник	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
15-04-05-00-00-08А (15-04-05-00-00-07А)	Инженер-электроник	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
15-04-05-00-00-09А (15-04-05-00-00-07А)	Инженер-электроник	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
15-04-05-00-00-10А (15-04-05-00-00-07А)	Инженер-электроник	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
15-04-05-00-00-11	Инженер-электроник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
15-04-05-00-00-12А	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
15-04-05-00-00-13А (15-04-05-00-00-12А)	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
15-04-05-00-00-14А (15-04-05-00-00-12А)	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
15-04-05-00-00-15А	Инженер-электроник	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
15-04-05-00-00-16А (15-04-05-00-00-15А)	Инженер-электроник	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
15-04-05-00-00-17	Ведущий инженер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
НПК "Микроэлектроника"																					
17-00-00-00-00-25	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

17-00-00-00-00-26	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
НПК "Микроэлектроника", Отдел конструкторско-технологической документации																								
17-06-00-00-00-06	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
НПК "Микроэлектроника", Отдел обслуживания и ремонта																								
17-05-00-00-00-10	Ведущий инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-05-00-00-00-11	Инженер по ремонту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-05-00-00-00-12	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
НПК "Микроэлектроника", Планово-диспетчерская служба																								
17-01-00-00-00-10	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
НПК "Микроэлектроника", Производственный отдел ПИС, Участок контроля																								
17-02-04-00-00-01	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет
17-02-04-00-00-02А	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет
17-02-04-00-00-03А (17-02-04-00-00-02А)	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет
17-02-04-00-00-04А (17-02-04-00-00-02А)	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет
17-02-04-00-00-05А (17-02-04-00-00-02А)	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет
17-02-04-00-00-06А (17-02-04-00-00-02А)	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет
17-02-04-00-00-07А (17-02-04-00-00-02А)	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет
17-02-04-00-00-08А	Контролер деталей и приборов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет
17-02-04-00-00-09А (17-02-04-00-00-08А)	Контролер деталей и приборов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет
17-02-04-00-00-10А (17-02-04-00-00-08А)	Контролер деталей и приборов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет
Департамент информационно-измерительных систем, Административно-управленческий отдел																								
13-10-00-00-00-01	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-10-00-00-00-	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

Департамент телекоммуникаций. Отдел беспроводного доступа																
03																
11-12-00-00-00-04	Главный специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет
11-12-00-00-00-05А	Инженер-электроник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет
11-12-00-00-00-06А (11-12-00-00-00-05А)	Инженер-электроник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет
Департамент телекоммуникаций. Отдел внедрения и сопровождения продукции																
12-02-00-00-00-07	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет
12-02-00-00-00-08	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет
Департамент телекоммуникаций. Отдел управления проектами																
11-13-00-00-00-01	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет
11-13-00-00-00-02А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет
11-13-00-00-00-03А (11-13-00-00-00-02А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет
11-13-00-00-00-04А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет
11-13-00-00-00-05А (11-13-00-00-00-04А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет
11-13-00-00-00-06А (11-13-00-00-00-04А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет
11-13-00-00-00-07А (11-13-00-00-00-04А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет
11-13-00-00-00-08А (11-13-00-00-00-04А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет
11-13-00-00-00-09	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет
11-13-00-00-00-10	Технический писатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет
Департамент строительства и эксплуатации. Служба эксплуатации. Энергоцентр																
12-11-00-00-00-12	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет
Департамент строительства и эксплуатации. Служба эксплуатации. Энергоцентр																
12-11-00-00-00-12	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет
14-05-00-00-00-12	Машинист двигателя внутреннего	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Нет

ки условий труда

нకు условий труда:

